

20.4.22

Svar på skriftlig spørsmål fra John Karlsen vedr. Undervisningsfartøy

Fylkesråden takker for spørsmålet, og gir følgende svar:

Fylkesrådets vurdering av finansiering, og dermed anskaffelse av undervisningsfartøy til Nord-Troms vgs er basert på den opprinnelige behandling om finansiering i Troms fylkesting, og kommunelovens bestemmelser vedr. Opptak av lån på vegne av fylkeskommunen.

Behandlingen i Troms fylkesting hadde en samlet ramme på 50 millioner, og at et eventuelt tilskudd fra Enova skulle gå til å redusere fylkeskommunens låneopptak. Når tilbud på begge båtene samlet sett overskrider rammen på 50 millioner, har ikke fylkesrådet anledning ihht kommuneloven å inngå avtale om utvidelse av lånerammen. Dette er en fullmakt som kommuneloven ikke gir fylkestinget mulighet for å delegerer videre.

Skjervøy kommune har gjort et prisverdig forsøk på å hjelpe fylkeskommunen, men deres vedtak inneholdt begrensinger, som er forståelig, men som ikke løser fylkeskommunens utfordring.

Fylkesrådet har derfor avsluttet arbeidet med å finne løsning sammen med kommunen.

Derfor kan ikke noen av tilbudene som er kommet når det gjelder undervisningsfartøy til Nord-Troms vgs antas. Tilbyderne er nå varslet om det, og vi må derfor revurdere behovet, og starte arbeidet med et annet anbudsgrunnlag. Fylkesrådet vil vurdere å få fylkestinget i juni til å vedta at Enova-tilskudd kan komme som tillegg, og ikke til å redusere lånebelastningen.

Dette er den raskeste måten vi kan skaffe båt til skolen på.

«Spørsmål til fylkesråd Bjarne Rohde:

I fylkestinget i mars vedtok fylkestinget enstemmig at undervisningsbåten til Nord-Troms måtte anskaffes så raskt som mulig. Fylkesråden opplyste at akseptfristen var 29.4.22. Spørsmålsstilleren forutsetter at fylkestingets vedtak følges opp, men vil likevel spørre fylkesråden om alt er i orden, og bestillingen gjøres i henhold til frist?

Mvh.

John Karlsen, fylkestingsrepresentant»

Mvh

Bjarne Rohde

Fylkesråd for kunnskap og integrering